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Trädgårdsskötsel FARMABE! SE-HITI
Premieanbud, ÖNSKAR SI B1LLIOA Fqrnjt-ctisljqp. BL1F DÄ MEDLEM AFhafoa, Ull» »våras • (rtmuUnoa Pnuguai.o eller ett 

kf* forbi. Farmers CMperative Harveég Maihe (4, Läfärger aro > ut e något supertoafot och kali-
rtt,' 2iu^‘^myck^Lp^ *' *“*" '

ÄZSTÄ!
kår lek ej atirna* tor aum prak- »roa, aå tår man på un. gång |dl' *F «• "**»* “ir *‘6- och “ 
lolla (Srgayaitser, utan afven der- u plym ing om anvaadmngaaättet. i klocka kan stanna, men en själ som f 

särskild behandling före att de frambringa blommor Genom derna enkla medel bringar i åisksr vetande, kan blifva tillfred, 
tom fler e af de i rader noder sturre delen nl sommaren, man t ax terna snart till utreck- ställd bår„ 

och pj korta »Mind från hvaran- Al minga riga ort artade blomster- ling och till framalstring af en 
dra plan terade vaxterna aå bildas vaxter mi såsom exempel följt"- stor rikedom af praktfulla och 
och tvingas att vtxa tillsamman», de anförar blomsterlyror (DWy yppiga blommor samt vål tubil- 
att ett tor kreaturen ogenom trång- tro), ptooer, stockrosor, boratnejli dade bladformer, 
ligt sUngiel derigenom uppstår, kor, artar af Prin-ula och Poten 
Mea hkckaranlåcgaa ålven utmed i tflla, acklejor, riddaraporrar, tu- 
vågar och gångar eller aåaom om- senskönor mm t en mängd liljear- 
gifningar kring vism delar eller iade vaxter och vår blom mot, aå- 
kvarter uti en trädgård. Ända v*n tulpaner, pingstliljor, druf- 
målet med häcken ål I detta fall byacintber, snödroppar, Crocos, 
dela att utgöra en prydnad, dela,gula och hvita liljor, kejaarktonor 
ock att bilda eU skydd mot båt da m. fl. Hundrofvan eller Bryonia 
vindar, som skulle kunna menligt \ har anspråkslösa blommor, 
inverlu på .iro tåligare vaxters 
tretoad och utveckling. Uen för
sta åtgärden, som måste vidtagas 
tonan bäcken kan utplanteras, är 
jordens bearbetningo. tillredning 
näst föregående höet. Man ge- 
nomgräfver jorden till 2 lots bredd 
och 1 j lots djup samt förbättrar 
den med kompost eller väl bntn- 
nen kreatumpillning. År jord
månen grund och af mager be
skaffenhet, bör man ej gräfva 
djupt, ulan i stallet tillföra lämp
ligare jord från annat håll och
deraf bilda cn upphöjning eller frön på kalljord om våren, eller 
vall, olvanpå hvllken häcken ae- ock sår man dem först i drifbänk 
dermera ptonteras. Till hickar och utflyttar plantorna sedan, så 
väljer man helst skolade plantor fort nattfrosterna åro förbi. Uti 
som åro 2 å 3 år gamla och utsät- de vanliga katalogerna eller pris 
ter dem på våren I en enkel rad kuranterna öfver blomsterfrön 
länga den fårdigberedda vallen erhåller man merendels hvarje- 
eller rabatten, -ifståndet mellan banda uppgifter, som kunna tjena

till ledning vid valet af de pryd
nadsväxter, som särskilde förtjena 
att odlas. Några vaxter, L ex.
Dahlier, kunna icke qvarsti öfver 
vintern ute pä blomsterrabatter
na, utan rotknölarna måste upp- 
g’ åfvas i ett rum med lagom vär
me, för att sed-m åb-r utflyttas på 
kalljord påföljande år i böijau af 
juni månad. De växter, som ej 
ioti planlus genom Irön utm pa 
samma sått som dahliorna genom 
rotknölar eller lökar, kunna eljes 
•tå ute i jorden öfver vintern; 
likväl utarta de vanligen efter en 
följd af år och måste förbättras.
Så Inträffar t. ex:, alt somliga lök
växter visse: ligen vaxa upp och 
bilda blad, men synes ej vilja öf 
vergft i blomning. Man bör dä 
taga upp lökarna ur jorden, så 
snart bladen gulnat eller afviss 
nat, samt torka dem i lulteu, 
hvarefter de omplanteras i annan 
jord påföljande höst. Kör ölrigt 
har man ingenting vidare att 
iakttaga beträffande blomsterväx
ternas skötsel, än att bortrena o- 
gräeet och binda upp vid stänger 
eller störat sådana arter, som be-
höfva stöd. Vattning företages det. 1 sammansatta grupper an- 
så ofta denna ålgärd beflnnes nöd- vander man vanligen låga vaxter, 
vandig. Åtskilliga rankväxter så att man ofvanilrån kan erhål- 
t. ex. Ipomaca, Convolvulus ra. fl. 
behöfva upplastade trådar hvar
efter stänglarna kunna slingra sig ae anordningen af partiet i dess 
och hållas uppe från marken. Men 
jeintc blomstervaxterna har man 
hvarjehanda andia prydnadsväx
ter, som endast genom sina blad 
organers olika formei och färg
skiftningar odlas i grupper eller i 
kanterna af blomsterrabatter och

ach råd
Vid af våra

av och Ni erhåller: STOR RABATT på alla redskap Ni köper.
Vinst i form af utdelning på Kara aktier; maskiner, moderna både i konstruk
tion och kvalitet.
Oro Ni tror på nyttan af eooperauva företag, f.vU ut nedanstående applikations- 
blankett och sand den till bolaget» adress: -tö CANADA LIFE PV1LDIXG 

Aktier å $10 pr styck. Ingen ann.™ kostnad för medlem
skap. Största antal aktier en peieon kan köpa Sr 20. Vi halva nu (useoials 
medlemmar. Vår fatvik ar i full verksamhet och år det atörsta ' o-operativa 
företag i sitt dag i ver Iden. Kan Ni undvara dessa fördelar?

A ppiikatfonsform för aktieteckning i 
FARMERS COOPERATTVE HARVESTING CO., Ud.

Western Office: 45 CANADA LIFE BVILDING. WiNNtFWl. MAN. 
Autoriseradt kapital |i,000600. $ioptr styck

X, the undcr&ianctl, bereby subscribc for aatl agrrx* to take at par value. the nomber of Sharrs of the 
Capcal Stock of the Farmer *s C o-opera ti re Harvwtiog Machine Vompanv, writtee above mv
»gnalure kereto. and I bereby coren&nt and agrec with the said Vompanv to pay the amouut »ub- 
acribed on allotmeut aed calt, notice of which mav be sent to me b v mail to ad dress herr un der 
written. Al! moneys for Stock Subscripuona »hen remitted must be sent by Bank Draft Bst Office 
or Express Order. AU Stock Subecriptions are subject to the aproval of the Boerd of Dimctora 
Agents are not empowered to solid t subecriptions for more t han Twenty Shart* frosu Mv 

AU pay men Ls must be sent by the Suhscriber to the Company‘s Hcadoffice direct.
Witness my htnd and seal the 

No of Shares 
Signatur*

Poet Office

Prof tamt C- E. Beb esnuue. rosorna odlat med mycken for-

(Forta. fr. föreg. er.)

WINXIPBQ. MAN
kunna

Anbud No. 1.
“Cavad*’ för 1904 samt Sve

riges Historia, frio äldsta tider 
6 delar i tre band, med tusen
tals illustrationer, bokhandels 
pris At.00, endast 

“Caxada" för 1904 samt ‘•Männi
skan'’, af dr. Lilja, Bot inbunden 
och illlustrerad, bokhiodelspris 

1 .50, endast

Ndgrm aart*uiupur i frifa ma 
bkrmudtt gruppen ardågguimg.

Man anordnar blomstergrupper- 
na här och der i kanterna af gräs- 
phiueruu eller ock på enstaka 
platser i närheten al boningshuset, 
äfvenså på grusplanerna, der lim-
pligt tfljMto till en Odan anlägg uppsllgsbok, bokban-
nmg erbjuder ««. De enkla blom- dc* 
slergrupperr.a gtfver man helst ^ bld, förstnämd» böckerna järn- 

en cAkelrund eller oval form. De

Headoftice: TOKONTO 
10.00c aktier$4.00.

a. 50
“Ca*ada" för 1904 samt Svensk-

<Uy o#
men

passar till lölsalar och kring fona- 
terna på boningshus. Den vise- 
nar ned till roten hvarje höst, 
men uppväxer igen ganska has
tigt om våren. Af ettåriga bloms 
tervaxter torde följande förtjena 
att sårakildt omnämnas; astrar, 
eterneller, reseda, sommarlöfkoj 
or, Nemophila, ringblommor, lukt- 
ärter, lupiner, sammetsrosoi, arter 
af Viola, Llnuro, Phlox, o. a v. 
Bland de största och högsta ett
åriga blomstervax terna ar sol ro 
sen. Man utaår dessa vaxters

Amount f2.00.

io fullte “C ax ada” för 1904, endast
sammansatta deremot besti af fle- 
re smärre grupper, som aro sym
metriskt ordnade på mångfaldigt 
autt och kunna derföre ock* till 
formen vara mycket omvexlande 
Det är vackrare, om hvarje växt
art lör sig får uppträda 1 massa 
och ensamt bilda en enkel grupp 
eller en viss afdelning af en sam
mansatt, an att låta många blom 
stersorter stå blandade om hvar
andra inom samma grupp eller 
afdelning. Inom mindre träd
gårdar eller blomsteranläggningar 
der kanske blott en eller annan 
grupp finnes och prydnadsväxter
na för ölrigt måste utsättas mera 
enstaka på rabatter eller i hörn 
och kanter af de planterade träd
gårdssängarna, kunna och böra 
flere olika sorter af blommer och 
bladväxter placeras om hvaran
dra. Likväl iakttager man här
vid vanligtvis en viss symmetri 
så väl i a (seende pä de olika Väx
ternas former och storlek som ock 
med hänsyn lill blommornas eller 
bladens färger. Man måste måste 
■ lock ölverlemna åt hvars och ens

S-$o-
Porto och frakt Iro inberäkna

de i dessa priser
Har du ett litet bibliotek så bör 

ingen af dessa böcker saknas dåri.

.—...i.....Township Rang*

Occupation *

Witucse

Anbud No. 2.
Till den som anskaffar oeh insän

der prenumeration för 6 nya 
prenumeranter, sändes ett ex. af 
“Människan” gratis och porto- 

fritt.
Den som insänder 10 nya prenu

meranter erhåller Sveriges Hi-

CANADAS Dominion Bank QånådianPåcificP

Nord-Vest. AILIÅTKapital $*,900.000.
Kcaerv $*,901 vax*.

Allmän bankrörelse.
Sparbancs Afdelning

med hugpta rån ta.
Svenska, nur.ka och danska penningar 

växlaa.
A fdelningskuntor 

Hörnet af Ma in och MeDermot atr.
North Eml Branch 

Maiustr., invid C. P. K. stationen.

Genomgående tåg till Seattle, Van 
couver och Koetenay. 

Exkursionsbiljetter till Catifomia 
Japan, Honolulu etc. 

Billigaste resa till
gahla landet.

För närmare upplysningar - tiU 
skrif narmasteC. P. R. stationeljer 

C. E. MCPHEUM.
Agt. Winnipeg

Bouiesteai-Lagen,
Alla sectioner med jemna uumiue af 

Krouolanden i Manitoba och Nodves 
Territorierna, endantegandee 8 och 26. 
hvilka ej aro upplåtna för homestead el 
er reserverade som v ed-lotter för Re 11 lar- 
ne eller för andra ondamåi. kunna upp 
tagas aom homestead af hvilken person 
som helst, som ftr ensam hufvud för en 
familj, samt hvarje mansperson, 900 fylt 
18 år, till storleken af en kvartsekt 
tion f 160 aerea, mer eller mindre. 

ANMÄLAN FvR TILLTRÄDE. 
Anmälan göre» personligen pA l.and- 

kontoret i det distrikt, der landet är be
läget, eller om homestead- tagaren aå ön- 
kar. må han, på begeran hos ”The Minia 
ter of the Interiör, Ottawa”, 
aioner of Immigration, Winnipeg”, eller 
tilldet respekti va lokala Landkontoret., 
erhålla rettighet att låta ett ombud utta 
ga tillträdesbeviset för honom. En afgift 
af 110.00 erlegges för tillträde.

HOMESTEAD 8KYLDIOHBTBR. 
Under den nuvarande homeatead-lagfei 

ikola sky* lighelema fullbordas på följan
de aiitt, ne hligen: —

1) Genom att minst sex månader bygga 
och bo på landet hvarje år under en t r- 
min af minst tre år.

2) Om fadren (eller modren om man 
nen är död) till en perean, som år be
rättigad att upptaga homestead, bor på 
en farm i grannskapet af det homstead- 
eom af sådan person upptagits, uppfylles, 
fastakyldigheteu under tiden före pa
tentet» erhållande af m an person genom 
att vara bosatt hos sm fader eller ineder 

8) Om en nybyggare har erhållit Va 
Cent på ritt första homestead, eller certifi- 
«it för utfärdandet af sådant Patentatte 
sterat af i den ordning, som föreskrifvesi 
Dominion Lands Aot, *amt erhålit till
stånd för ett andra homesteadf uppfyllt» 
skyldigheten under tiden före Pa- 

kl. 11 i. m., Sön ten tet» erhållande genom att vara bosatt 
på sitt första homestead.

4 Om nybyggaren har sin permanenta 
bostad på farm, som egee af bottom i 
grannskapet af hans homestead, uppfyllt# 
bofastskyldigheten genom att vara bosatt 
uppå nåmda farm.

“Grannskap” i det föregående menas 
antingen samma township eller ett där 
med sammanhängande.

Homeetoadtagare, aom vill tillgodogöra 
sig förmånerna af bestämmelserna 2, 3 
och 4, måste odla minst 80 aere eller hålla 
minst 20 kreatur järnte erforderliga stall
byggnader, samt dessutom hafvaBo aeres 
ordentligt inhägnads.

Hvarje homesteadst»gare. som brister 
UNDOfiV. BAPTIb: KYRKAN, i att fullgöra homesteadlagens skyldig
hörnet af Ellen och Logau Sfcr. Sön- heter, riskerar att få sitt homestead an

nulerat och öppnat för nytt tillträde 
BEGARAN OM PATENT 

kall inlemnas vid slutet af de tre åren 
till den lokala land agenten, underagen
ten eller Homestead inspektören. Innan 
denna begäran insändes, måst# bettlaren 
gifva sex månaders skriftlig notis till the 
Commiwioner of Dominion Lands, Otta
wa, att han ämnar uttaga patent.

UN DKRKA TTBLHKR.

stori a.
Till den som insänder 15 nya pre

numeranter, sändes båda dessa 
ofvannåmnda böcker. Allt gra
tis och portofritt.

Den, som innan Mars månads ut
gång insänder afgift för 25 nya 
prenumeranter, erhåller en kon
tant belöning af

Dr. O. BjomsonpUaloroa bör ej ölveretiga j fot. 
Under de två första åren har man 
sedermera Ingenting annat att fö
retaga i afoeende å plantorna* 
akötael, an att hålla häcken ren 
från Ogräs samt någon gång vatt 
na densamma, i händelse detta 
synat vars behöfligt. Tredje året 
afskära* plantorna vid vårens bör
jan några få tum ofvan jordytan, 
hvarefter flere nya skott uppviix. 
och hela häcken blir latare och 
vackrare. Den följande våren 
eller fjärde året efter häckens 
plantering alklipper man skotten 
■å att ungelår en tredjedel af de 
ras långd återstår. På detta sått 
framkallas bildningen af sidoskott. 
Sedermera har man under de föl
jande åren att tillse, det häcken 
afklippee och jemnas så vål ut- 
med sidorna som ofvanpå. Man 
lagar hårvid så, att häcken blir 
tunnare upptill, emedan i annat 
fall snön under vintern lått kvar- 
•tannar ofvanpå häcken och ska
dar densamma. Häckarnas årli
ga huggning eller klippning sker 
bäst i Oktober eller senare under 
vintern. Barrtrådshäckar lem nas 
ostörda att uppväxa under de 3 a 
4 första åren, hvarefter de klip
pa» och »fjämnas årligen under 
vintern. Granhäckar måate bibe
hållas mycket bredare nertill än 
hackar af löfträd, emedan de el
jes blifva glesa och kala, I det 
kvistarna närmare jordytan dö ut. 
Stängselhäckar uppdragas vanli
gen till en höjd nl 4 a 5 fot. Pryd- 
nadahåckarna låter man blifva 
höga eller låga, allt efter växter, 
nas olika natur eller andra inver-

Uen. Pass.Hör. WILLIAM & NENA.
Mottagn ingatid 1.30—3, 7—

8 c. m.

10 DOLLARS.

Dessutom medföljer till hvarje 
prenumerant vår g r a t i s-premie 
Vägg kartan.

Ifyll nedanstående blankett:

ögonen'Commie-

Resande
Skandinaver.

The Olympic 
Restaurant

böra väl bevaras under . aUa tldr»r 
och forhtllanden. Märk noga.ajl 
ögat provas noggrant innan gfoafl- 
gon användas. liufvudvä^kpcttsve 
da i ögonen garantera viatt\urera. 
Win- ipeg Optical Co. .utiuian 
den största och uteslutande glaaö» 
gonaflar i Nordvestern.

Utgifvaken af- Canada. 

Box 254, Winnipeg. 
Härmed närslutes $

veke och smak att utföra dessa 
anordningar, dit väl knappast nå
gra allmänna regler i detta fall 
kunna uppstxllas. Till blomster
grupperna använder man endast 
god och kraftig trädgårdsjord, 
aom blifvit gödslad mod kompost 
eller val brunnen gödsel. Särde
les lagligt är att för detta ändamål 
begagna jorden från gamla drif- 
bänkar och dylikt. Man uppläg
ger jorden alltid något högre på 
midten, så att gruppen kommer 
att likasom bilda en liten kulle.
Runda eller ovala grupper utläg
gas ej större, än att man någor
lunda beqvämt kan komma åt att 
vattna alla växterna, utan att IC 
behöfva stiga in mellan dem och 
förorsaka grepar eller rubbningar I <ug**ol» kl. a e. m. och Aftonsång kl. 
i den flnkrattade ocb jemna jor- 7 -

enligt
premieanbud, som betalning för

Dr. Phair Mauagari
Tel. 1621 MtiNTreRla^k.

Yorkton, Assa.
är den bästa platsen att besöka vid 
Eder genomresa.Namn:

L. H. KIHLHAN.
Ägare,

Post-Office:

Provins: Vi utbilda till afTirsakickligbst. 
Vi undervisa i det a.,k. Budget
systemets BOKHALLERI. aamtal- 
a tUl en HANDELSSKOLAhä*a»- 
de ämnen. Skrif efter, «U*r , beaök . 
oss för vidare upplysningar.

Aftonskol för dem,,g#pi öge» 
ku lära sig engelsks språket.

3- 1bv>arje Dem
Sk and. Kyrkor I Winnipeg. öfver hela landet bör

MASON & R1 SCH 
PIANON

V. EV. LUTHER. SIONSKYRKAN, 
hörnet af Logan oeh Fountaiu at 

Söndagar: Högm
G. W. DONALD, 

Sekreterare.finnas, ty de äro kända för sin 
smekande ton, qalitet och hållbar, 
het. Att ej ha ett af dessa pianon 
är detsamma som att sakna huf- 
vudfaktoren i hvarje musikaliskt 
nöje. Vi skulle önska visa eder 

I några utmärkta prof som just an 
kommit från vår fabrik.

Uogdomsmöte 2dra och 4de torada 
gen i månaden. Veekogndatjenater hvar 
ja onsdagsafton kl. 8.

igustus .1. Olson, Pastor, 
Street.

AKTA

Kopenhams Snus
----- i parti och minut—

Finaste nrval af alla »fogs .'rökyåfk
J. ER Z t NO ER

Molntyr» Blh.

Au
304 Fountain

la en öfversigt af alla till samlin- r^öBSTA skandinav, missions 
gen hörande smågrupperna och|£

Söndagsskola kl. 8 e. m. Aftongudatjens 
helhet. Ide Större, enkla grup- kl. 7.00. Bönemöte onsdagar kl. 8 e. m 
pei na begagnar man hugVäXtu Ungdomamöte tredje fredags kvällen i

månaden.arter, åtminstone i midten af 
gruppen. Omkring grupper af 
törni osor eller andra mångåriga 
buskvaxter plägar man stundom Q 
Upplägga eil mindre rabatt eller dagsgtdstjenat kl. 11 f. m. Söndagsskola 
bilda en ring af ettåriga blomster- U. 8 e. m. rid Lou» Bridge, Aftongnda-

1 tjenst kl. 7.00. Bönemöte onsdagar kl. 
8 e. m. UngdomsmMe först» och tredje

PIANO C0'Y,J. FisORELL, Pastor 
809 Fonseca atr.

A. S. BARDAL i356 -MAIN ST. - - WINNIPEG. Begrafalags Byrå.
Begrätningar utföras turat oeh 

till modelat ptje.
Hyrkuskverk, iakl. droskor. 

Telefon 306.
Adr: cor. ROSS it NENA S

BO YEARS- 
EXPERIENCCkände omständigheter. Då en såsom raraar eller infattningar till 

häck blir gammal och ojämn, kan samlingar af blommor, som på ett 
den föryngras på det sättet, att eller annat satt aro grupperade. 

"§ man afhtigger honom ett stycke Såsom exempel på dylika s. k. 
(rån roten. Vanligen uppväxa bladväxter må har anföras Stac 
då nya skott, som sedermera kun- 

„| na genom ändamålsenlig behand
ling utbildas och formas till en ny 
hick.

arter eller bladväxter. Likaledes 
är vanligt, att man i kanterna af | fredagen i månaden, 
rabatterna ifvensom utmed gång
arna samt rundt omkring grup-1 Bostsd på Ellen 8t. iovid Kyrkao.

PäTEITSO. A. JOHNSON, pastor

per al prydnadsväxter ra. m. 
planterar lökar af tidiga vårväx
ter, såsom hyacinthor, narcisser, | gM)j|| OrtSf lOtlälES 3f A.
Crocus, tialanthus, tulpaner m. 
fl. Man kan di redan i april och

hys linata, Peri Ila, Amaranthus, 
Pyrethrum, Riclnus, Artemisia, 
Stelleriana, Cerastium tomento 
aum, Sempervivum tectorum, A- 
rabis, Solanum, majs, jattehampa 
och en stor mängd andra örter 
och gråaartor. Vid anordningen af 
deasa 1 egna ejälfständiga grupper 
miste man iakttaga ungefär det 

förut btifvit^nmärkt

The Eicelsier Life li«mw
För vira popullra oeh r«aob»W» 

Liflöreäkringspolleer h invänd eder 
till undertecknad för vllkor ete.

Pengar utlånas pi Farm- oeh
Stadsegendom mot låg ränta, 4>r Ut 
(örsäki ingspoliee finnes.

A. HALLONQVWT,
Special »*««, Ellen fftiS #t.

CoPvmoHT» A c.s~~ss~
tton# strtctb oooShWUlMtMå mmmmmtr »

fa*cnta taken teroegL wtUf wjUc*, wltheat*. v-

Sclenttf L- ’
A hnndeomr;/ fflr af 
CtthHkstt of \<r NU 
yaer; foar t'

teisca

Nyanliinda invandrare erhålla på Immi- 
grantkontorefc i Winnipeg eller Dominion 
Land kontoren i Manitoba och NordvwV 

rritorierua underrättelser om det land, 
Sv. r r öppet för tillträde, och från tjen»- 

n kostnadsfria råd och upplys-

SrSUNoristni. 371 Aleianier A?e.
Coal

Odling af btrmeterväxier.

Man har ett stort antal pryd- 
nadsvaxter, så vål mångåriga som 
ettårig», hvilka odlas i tridgir
darna på rxbbattern. eller i grop- rupperiD_n pryd
per hufvodsäkligen för den om nRdsbu,k„r Lk. hf<v.Ila art'er 
vexling 1 former och färgnkHom. , midteu ^ *, men,

r lågväxu i rader eller linier rnndt-
rrf*(r, omkring. Då bUden derjemie I jo. den liU näst» vår, då de ånyo 

utmärks sig genom en mångd oli* växa upp och blomma, inom den 
rummet nsmnas törnroaorna, ^ faj-gnyansei, så måxie men flnarebtom*terskf>tselnärejovan-
vallnktande^onimor^1alfo^*tider n*,',rU<,vie ,k,«ifv* så l.gt. att man efter utbtoromugeo| FramtldCnS Hopp

. ™ . »tt en via hermoui gör sig rå af högsommarens växtarter bort-1
r*.melhnskarna to,dra “en “S»* * anordningen af del hela. lager dessa från grupperna och Hmötcr och fjärde torsdagen
‘ , Under föraommaron ar det för- stallet planterar höetbtommor, för jj hvarje månad, kl.-halt nio

i v T e'k delaktigt, att några gånger vatt- att sålunda bereda om vexling och k Fairbanks Hall. hörnet af Main
Jord. r o, tp ntingeo sker na blomsieranenia och blad v ix- gifva åt ginpperna under hela |, t. ocb Selkirk ave.

•ILggare och rotAott sommaren en ståndigt frisk och
behagligt lagring (Forts.)

maj halva rått vackra och prydli
ga samlingar af liljor och andra 
vårblommor. Så snart dessa vax 
ters blomsti iogslid är förbi, ren-1 American

bort stänglar och biad| HARD and SOFT
8.60 del.

Éningar #amt hjelp för att tillföreäkra rig 
ett paaeaade »tycke land; samt klara ut- 
denåttelser jned afneende på land,skogfe, 
kol- och minerallagarne såväl eom Krooo- 
landen i jernvägsbeltet i Britinh Coluu - 
bia, erhållas på begäran hos the Secrelary 
of the Depaitroent of the Intorior.Ottawa 
the CommLssioner of Immigration, Win

•iiiW

sar man
samt reder till jorden omedelbart 11.00 
lör aädd eller plantering af sena £bC Millilipcg C08l CO. 
reaommarväxter, under det vår- C. A. HUTCHINSON. rigr.
vaxternas lökar ligga o, ördaqvar |o«lce: Hlggtos Ave. Tel. 700. g*^.^^*** Domi0>°

James A. Smart,

8ve*$kmR*gål$ka ordbocker till sa
lu A Canadas kontor. Ni behdfver 
den

Herr-
Ekipering.

Skjortor, Kragar, ilafodji 
kar och nsadnltar at 3UXm 
samt löröfrigt jillt sosa fil 
hör mi första klamro fiki
peringaaÄbr

Våra varor aro redbara. 
Vårapriser likaså.

White & MapaJnyp.
500 Main 8tr.-137 Atiwtåt

WINNIPEG.

Vies Urikmmittu er
H>S. fSOMBUHS PytUU PROZESKYLogen Nx> 10

RÖKUndervisning i 
Engelska

den berömdaal I. O. 0. T.

e. m.
gifves af en kompetent latare. 
Moderat afgift. Hinvånd er till

W. LTS,

REFERENDUM
fabricerad af

HAVANNA SYNDIKATE ClOARAlf. Eonbll, l. d.
»68 Fountain st. I Room lö, Jubiloe Block, Alex. avUmier vintein lägger
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